
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                           Михайлівка                               № 31 - 17/VІІ 

 

 

Про хід виконання Програми благоустрою, 

озеленення та поліпшення екологічного 

стану в населених пунктах Михайлівської 

сільської ради об`єднаної територіальної 

громади за 2019 рік 

 

 

         Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Матроса О.В. про хід виконання Програми 

благоустрою, озеленення та поліпшення екологічного стану в населених 

пунктах Михайлівської сільської ради об`єднаної територіальної громади за 

2019 рік, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1. Інформацію заступника сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Матроса О.В. про хід виконання Програми благоустрою, 

озеленення та поліпшення екологічного стану в населених пунктах 

Михайлівської сільської ради об`єднаної територіальної громади за 2019 рік 

взяти до відома (додається). 

         2. Сільському голові, виконавчому комітету сільської ради, 

рекомендувати підприємствам, установам та організаціям, незалежно від форм 

власності, забезпечити виконання у повному обсязі Програми благоустрою, 

озеленення та поліпшення екологічного стану в населених пунктах 

Михайлівської сільської ради об`єднаної територіальної громади на 2020 рік 

та на послідуючі роки. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                               Василь МАКСИМЕНКО 


